[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.12.2012 г.   № 3312

О  внесении изменений в
целевую программу «Модернизация системы образования Смоленского района Смоленской области на 2012 год»,
утвержденную постановлением Администрации

муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области

№ 1138 от 04.05.2012  года
           В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области №479 от 24.07.2012 года «Об утверждении Положения о целях и условиях предоставления и расходования  в 2012 году субсидий для софинансирования расходов бюджетов муниципальных районов Смоленской области на капитальный ремонт зданий общеобразовательных учреждений в рамках реализации комплекса мер по модернизации общего образования Смоленской области на 2012 год, критериях отбора муниципальных районов Смоленской области для предоставления указанных субсидий», -

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень мероприятий муниципальной целевой программы «Модернизация системы образования Смоленского района Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 04.05.2012 года №1138 следующие изменения:

6. Капитальный ремонт
	№ п\п
	Наименование мероприятия
	Количество участников
	Объем финансирования
	Источники финансирования

	1
	Капитальный ремонт
	1
	2 100 000 руб.
	Областной бюджет 2 000 000 руб.;

Муниципальный бюджет100 000 руб.

2. Контроль за исполнением возложить на заместителя Главы  Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области по социальным вопросам  О.А. Лонщакова.

Глава Администрации                                             О.Ю. Язева